
 

 

 
 

 
Facoltà di Medicina e Chirurgia 
P.le L.A. Scuro, 10 – 37134 – Verona |  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

Verona, 02 settembre 2025 
 

 

DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI E DI ATTRIBUZIONE INCARICHI  
 

SELEZIONE PUBBLICA 25-01-TN PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI INSEGNAMENTO PER 
L’ANNO ACCADEMICO 2025/2026 PRESSO I CORSI DI STUDIO DELLA FACOLTÀ 

 
- ASSISTENZA SANITARIA – Trento  
- FISIOTERAPIA – Rovereto 
- INFERMIERISTICA – Trento 
- SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE – Trento 
- TECNICA DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA - Rovereto 
- Interateneo in TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL’AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO – 

Trento 
- Interateneo in TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO – Trento 
- Interateneo in TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA – Trento 

 
 

IL PRESIDE DELLA FACOLTÀ DI MEDICINA E CHIRURGIA 
 

 

VISTO il D.P.R. 11 luglio 1980 n. 382; 
VISTA la Legge 4 novembre 2005, n. 230;  
VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, e in particolare l’art. 23, comma 2 e l’art.18 comma 1; 
RICHIAMATO il “Regolamento per l'attribuzione dei compiti didattici a professori e ricercatori 
universitari” emanato con Decreto Rettorale rep. n. 11530 del 16 ottobre 2024, e in particolare l’art. 
16 “Saturazione del potenziale didattico di ciascun settore scientifico disciplinare”; 
RICHIAMATO il “Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento ad esperti e studiosi 
esterni, ai sensi dell’art. 23 della legge 30 dicembre 2010, n. 240”, emanato con D.R. n. 4100/2020 e 
successive modifiche;   
PRESO ATTO del “Protocollo d’intesa tra la Provincia Autonoma di Trento e le Università degli Studi 
di Verona e l’Università degli Studi di Trento per l’attivazione e la realizzazione di corsi universitari 
di ambito sanitario in provincia di Trento” stipulato il 01/02/2023 e successivi rinnovi; 
VISTO il bando di selezione pubblica SEL. 25-01-TN per la copertura di insegnamenti per l’A.A. 
2025/2026, per i corsi di laurea in oggetto, Decreto Repertorio 7561/2025 Prot. n. 303200 del 16 
luglio 2025; 
VISTI i verbali delle Commissioni di Valutazione, Repertorio n. 1747/2025 Prot n. 365068 del 
26/08/2025, Repertorio n. 1764/2025 Prot n. 367407 del 27/08/2025, Repertorio n. 1765/2025 Prot 
n. 367410 del 27/08/2025, Repertorio n. 1766/2025 Prot n. 367413 del 27/08/2025, Repertorio n. 
1770/2025 Prot n. 368331 del 28/08/2025, Repertorio n. 1776/2025 Prot n. 369542 del 29/08/2025; 
1783/2025 Prot n. 371025 del 01/09/2025, Repertorio n. 1787/2025 Prot n. 373167 del 02/09/2025. 
VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali; 
VISTA la necessità di provvedere al più presto alla programmazione dell’attività didattica offerta nel 
primo semestre, A.A. 2025/2026; 
CONSIDERATA l’impossibilità, nel breve periodo, di convocare una seduta del Consiglio di Facoltà; 
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DISPONE CON PROVVEDIMENTO D'URGENZA 
 

 
ART. 1 – È accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica in oggetto; 
 
ART. 2 – È approvata la graduatoria di merito del bando 25-01-TN per i corsi di Laurea di cui alle 
premesse per l'A.A. 2025/2026 come da Allegato 1; 
 
 
ART. 3 – Sono dichiarati vincitori, sotto condizione di accertamento del possesso dei requisiti 
richiesti per l'accesso alla selezione, i candidati inclusi nell’Allegato 2; 
 
 
ART. 4 – È approvato in via d’urgenza il conferimento degli incarichi e la relativa attivazione dei 
contratti di insegnamento di cui alla tabella al punto che precede; 
 
ART. 5 – Il presente provvedimento d'urgenza sarà sottoposto a ratifica nel prossimo Consiglio della 
Facoltà di Medicina e Chirurgia utile; 
 
ART. 6 – Il presente decreto è pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo e sul sito web dell’Università 
di Verona al link http://www.univr.it/concorsi ed ha efficacia immediata. 

 
 

Il Preside 

della Facoltà di Medicina e Chirurgia  
Prof. Giuseppe Lippi 

  
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, 

ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

http://www.medicina.univr.it/fol/main


BANDO 25-01-tn

Sede Corso di Studio Insegnamento Modulo UL ID domanda Cognome Nome Punti TOT Graduatoria

ROVERETO FISIOTERAPIA ASPETTI LEGALI, BIOETICI E ORGANIZZATIVI NELL'ESERCIZIO PROFESSIONALE ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI SANITARI 2294969 -- CANDIDATO CON TITOLO DI STUDIO RICHIESTO PER L'ACCESSO MANCANTE

ROVERETO FISIOTERAPIA FISIOTERAPIA GERIATRICA E ONCOLOGICA ONCOLOGIA E CURE PALLIATIVE 2309607 FERRO Antonella -- CANDIDATO UNICO IDONEO

ROVERETO FISIOTERAPIA FISIOTERAPIA GERIATRICA E ONCOLOGICA ONCOLOGIA E CURE PALLIATIVE 2297386 -- CANDIDATO CON TITOLO DI STUDIO RICHIESTO PER L'ACCESSO MANCANTE

ROVERETO FISIOTERAPIA FISIOTERAPIA NELLE DISFUNZIONI CARDIOVASCOLARI E RESPIRATORIE PNEUMOLOGIA RIABILITATIVA 2315502 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

ROVERETO FISIOTERAPIA FISIOTERAPIA NELLE DISFUNZIONI NEUROLOGICHE FISIOTERAPIA NELLE DISABILITA' CRONICHE E PROMOZIONE DELLA SALUTE ATTRAVERSO IL MOVIMENTO 2300502 Trentini Francesca 11,5 [ 1 ]

ROVERETO FISIOTERAPIA FISIOTERAPIA NELLE DISFUNZIONI NEUROLOGICHE FISIOTERAPIA NELLE DISABILITA' CRONICHE E PROMOZIONE DELLA SALUTE ATTRAVERSO IL MOVIMENTO 2316829 8 [ 2 ]

ROVERETO FISIOTERAPIA FISIOTERAPIA NELLE DISFUNZIONI PELVIPERINEALI, VISCERALI E NELLE AMPUTAZIONI UROLOGIA RIABILITATIVA 2294147 CAI Tommaso -- CANDIDATO UNICO IDONEO

ROVERETO FISIOTERAPIA FONDAMENTI EDUCATIVI, RELAZIONALI E ORGANIZZATIVI NELLA DISABILITÀ SISTEMI DI VALUTAZIONE DELLA DISABILITA' E ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI RIABILITATIVI 2315596 cameli olivia 14 [ 1 ]

ROVERETO FISIOTERAPIA FONDAMENTI EDUCATIVI, RELAZIONALI E ORGANIZZATIVI NELLA DISABILITÀ SISTEMI DI VALUTAZIONE DELLA DISABILITA' E ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI RIABILITATIVI 2317087 10 [ 2 ]

ROVERETO FISIOTERAPIA LABORATORI PROFESSIONALI (TERZO ANNO) LABORATORI PROFESSIONALI (TERZO ANNO) 2292542 Sannicolo' Giulia -- CANDIDATO UNICO IDONEO

ROVERETO FISIOTERAPIA SCIENZE PROPEDEUTICHE FISICHE E BIOLOGICHE FISICA APPLICATA 2303307 TOMMASINO Francesco -- CANDIDATO UNICO IDONEO

ROVERETO FISIOTERAPIA SCIENZE PROPEDEUTICHE FISICHE E BIOLOGICHE FISICA APPLICATA 2304754 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

ROVERETO IGIENE DENTALE INGLESE SCIENTIFICO INGLESE SCIENTIFICO 2292568 Pancheri Loredana 23 [ 1 ]

ROVERETO IGIENE DENTALE INGLESE SCIENTIFICO INGLESE SCIENTIFICO 2304733 20 [ 2 ]

ROVERETO TECNICA DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA FONDAMENTI DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA PSICHIATRIA CLINICA 2297872 LASALVIA Antonio -- CANDIDATO UNICO IDONEO

ROVERETO TECNICA DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA FONDAMENTI PSICOLOGICI E PSICOTERAPEUTICI DELLA RIABILITAZIONE PSICODIAGNOSTICA 2303472 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

ROVERETO TECNICA DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA FONDAMENTI PSICOLOGICI E PSICOTERAPEUTICI DELLA RIABILITAZIONE PSICODIAGNOSTICA 2297100 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

ROVERETO TECNICA DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA FONDAMENTI PSICOLOGICI E PSICOTERAPEUTICI DELLA RIABILITAZIONE PSICODIAGNOSTICA 2292342 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

ROVERETO TECNICA DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI SANITARI E SOCIALI ORGANIZZAZIONE DI SERVIZI SOCIALI 2312164 PERINO ANNAMARIA -- CANDIDATO UNICO IDONEO

ROVERETO TECNICA DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI SANITARI E SOCIALI ORGANIZZAZIONE DI SERVIZI SOCIALI 2316478 -- CANDIDATO CON TITOLO DI STUDIO RICHIESTO PER L'ACCESSO NON PERTINENTE

ROVERETO TECNICA DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA PROMOZIONE DELLA SALUTE E DELLA SICUREZZA PROMOZIONE DELLA SALUTE E DELLA SICUREZZA NEI CONTESTI ASSISTENZIALI 2315360 Tovazzi Giada -- CANDIDATO UNICO IDONEO

ROVERETO TECNICA DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA PROMOZIONE DELLA SALUTE E DELLA SICUREZZA PROMOZIONE DELLA SALUTE E DELLA SICUREZZA NEI CONTESTI ASSISTENZIALI 2312108 -- CANDIDATO CON TITOLO DI STUDIO RICHIESTO PER L'ACCESSO NON PERTINENTE

ROVERETO TECNICA DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA PROMOZIONE DELLA SALUTE E DELLA SICUREZZA PROMOZIONE DELLA SALUTE E DELLA SICUREZZA NEI CONTESTI ASSISTENZIALI 2317297 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

ROVERETO TECNICA DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA RIABILITAZIONE NELL'ETA' EVOLUTIVA METODI E TECNICHE RIABILITATIVE NELL'ETA' DELLO SVILUPPO 2301950 MALESARDI MARA 11,5 [ 1 ]

ROVERETO TECNICA DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA RIABILITAZIONE NELL'ETA' EVOLUTIVA METODI E TECNICHE RIABILITATIVE NELL'ETA' DELLO SVILUPPO 2309379 8,5 [ 2 ]

ROVERETO TECNICA DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA RIABILITAZIONE NELL'ETA' EVOLUTIVA METODI E TECNICHE RIABILITATIVE NELL'ETA' DELLO SVILUPPO 2316830 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA LA SCUOLA COME CONTESTO PER PROMUOVERE SALUTE METODOLOGIE EDUCATIVE IN AMBITO SCOLASTICO 2314004 POCETTA Giancarlo -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA LA SCUOLA COME CONTESTO PER PROMUOVERE SALUTE METODOLOGIE EDUCATIVE IN AMBITO SCOLASTICO 2316768 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA MANAGEMENT SANITARIO, RELAZIONE CON IL PUBBLICO E TUTELA DEI DIRITTI ECONOMIA SANITARIA 2311517 FRANCESCONI ANDREA -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA MANAGEMENT SANITARIO, RELAZIONE CON IL PUBBLICO E TUTELA DEI DIRITTI TUTELA DEI DIRITTI DEI CITTADINI 2317206 Mariani Marco 20 [ 1 ]

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA MANAGEMENT SANITARIO, RELAZIONE CON IL PUBBLICO E TUTELA DEI DIRITTI TUTELA DEI DIRITTI DEI CITTADINI 2314508 14 [ 2 ]

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA MANAGEMENT SANITARIO, RELAZIONE CON IL PUBBLICO E TUTELA DEI DIRITTI TUTELA DEI DIRITTI DEI CITTADINI 2316061 13 [ 3 ]

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA MANAGEMENT SANITARIO, RELAZIONE CON IL PUBBLICO E TUTELA DEI DIRITTI TUTELA DEI DIRITTI DEI CITTADINI 2308742 3 [ 4 ]

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA METODOLOGIE E STRUMENTI PER L'IDENTIFICAZIONE DEI BISOGNI DI SALUTE SISTEMA DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI 2311894 GIOS Lorenzo 20 [ 1 ]

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA METODOLOGIE E STRUMENTI PER L'IDENTIFICAZIONE DEI BISOGNI DI SALUTE SISTEMA DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI 2310216 17 [ 2 ]

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA METODOLOGIE E STRUMENTI PER L'IDENTIFICAZIONE DEI BISOGNI DI SALUTE SISTEMA DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI 2312763 14 [ 3 ]

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA PREVENZIONE DELLE MALATTIE CRONICO-DEGENERATIVE METODI DI PREVENZIONE PRIMARIA E SECONDARIA DELLE MALATTIE CRONICO-DEGENERATIVE DELL'ASSISTENTE SANITARIO 2292997 MONTANARO STEFANIA -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA PREVENZIONE DELLE MALATTIE CRONICO-DEGENERATIVE METODI DI PREVENZIONE PRIMARIA E SECONDARIA DELLE MALATTIE CRONICO-DEGENERATIVE DELL'ASSISTENTE SANITARIO 2317366 -- CANDIDATO NON IDONEO

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA PROMUOVERE STILI DI VITA SALUTARI MOTIVAZIONE E CAMBIAMENTO DEGLI STILI DI VITA SALUTARI 2292025 Vivori Cinzia -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA PROMUOVERE STILI DI VITA SALUTARI MOTIVAZIONE E CAMBIAMENTO DEGLI STILI DI VITA SALUTARI 2307085 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA PROMUOVERE STILI DI VITA SALUTARI MOTIVAZIONE E CAMBIAMENTO DEGLI STILI DI VITA SALUTARI 2304137 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA PROMUOVERE STILI DI VITA SALUTARI MOTIVAZIONE E CAMBIAMENTO DEGLI STILI DI VITA SALUTARI 2315776 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA PROMUOVERE STILI DI VITA SALUTARI MOTIVAZIONE E CAMBIAMENTO DEGLI STILI DI VITA SALUTARI 2307408 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA PROMUOVERE STILI DI VITA SALUTARI PROGRAMMI DI ATTIVITA' FISICA E SPORTIVA PER LA SALUTE 2298694 PEDRINOLLA Anna -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA SALUTE GLOBALE E SUOI DETERMINANTI METODOLOGIA DI ANALISI DEI BISOGNI DI SALUTE E DELLE RISORSE DELL'ASSISTENTE SANITARIO 2316426 Clivati Elena -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA SALUTE GLOBALE E SUOI DETERMINANTI METODOLOGIA DI ANALISI DEI BISOGNI DI SALUTE E DELLE RISORSE DELL'ASSISTENTE SANITARIO 2316420 -- CANDIDATO NON IDONEO

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA SALUTE GLOBALE E SUOI DETERMINANTI PROGETTAZIONE INTERVENTI SOCIO SANITARI INTEGRATI 2311760 PERINO ANNAMARIA -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA SCIENZE BIOMEDICHE BIOLOGIA 2297324 CONTI LUCIANO -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA SCIENZE BIOMEDICHE BIOLOGIA 2316875 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA SCIENZE BIOMEDICHE BIOLOGIA 2298695 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA SCIENZE DELLA PROMOZIONE DELLA SALUTE DEI LAVORATORI  INTERVENTI DI PREVENZIONE AMBIENTALE E INDIVIDUALE 2310909 Pizzo Francesco 21 [ 1 ]

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA SCIENZE DELLA PROMOZIONE DELLA SALUTE DEI LAVORATORI  INTERVENTI DI PREVENZIONE AMBIENTALE E INDIVIDUALE 2315907 12 [ 2 ]

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA TUTELA DELLA SALUTE E MALATTIE INFETTIVE MALATTIE INFETTIVE 2296237 LANZAFAME Massimiliano -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA TUTELA DELLA SALUTE E MALATTIE INFETTIVE METODI E TECNICHE DI PRIMO SOCCORSO E GESTIONE EMERGENZE 2308008 De Rosa Silvia -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA TUTELA DELLA SALUTE E MALATTIE INFETTIVE METODI E TECNICHE DI PRIMO SOCCORSO E GESTIONE EMERGENZE 2314622 -- CANDIDATO NON IDONEO

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA TUTELA DELLA SALUTE E MALATTIE INFETTIVE METODI E TECNICHE DI PRIMO SOCCORSO E GESTIONE EMERGENZE 2316036 -- CANDIDATO NON IDONEO

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA TUTELA DELLA SALUTE E MALATTIE INFETTIVE METODI E TECNICHE DI PRIMO SOCCORSO E GESTIONE EMERGENZE 2317136 -- CANDIDATO NON IDONEO

TRENTO INFERMIERISTICA FISIOPATOLOGIA APPLICATA ALL'INFERMIERISTICA INFERMIERISTICA CLINICA 2 2306766 Fedrozzi Lorenza -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO INFERMIERISTICA FISIOPATOLOGIA APPLICATA ALL'INFERMIERISTICA INFERMIERISTICA CLINICA 2 2316626 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO INFERMIERISTICA FISIOPATOLOGIA APPLICATA ALL'INFERMIERISTICA INFERMIERISTICA CLINICA 2 2302248 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

TRENTO INFERMIERISTICA FISIOPATOLOGIA APPLICATA ALL'INFERMIERISTICA SEMEIOTICA E FISIOPATOLOGIA 2308808 Osti Nicola 14 [ 1 ]

TRENTO INFERMIERISTICA FISIOPATOLOGIA APPLICATA ALL'INFERMIERISTICA SEMEIOTICA E FISIOPATOLOGIA 2314248 13 [ 2 ]

TRENTO INFERMIERISTICA FISIOPATOLOGIA APPLICATA ALL'INFERMIERISTICA SEMEIOTICA E FISIOPATOLOGIA 2314550 10 [ 3 ]

TRENTO INFERMIERISTICA FISIOPATOLOGIA APPLICATA ALL'INFERMIERISTICA SEMEIOTICA E FISIOPATOLOGIA 2296836 4 [ 4 ]

TRENTO INFERMIERISTICA FONDAMENTI MORFOLOGICI E FUNZIONALI DELLA VITA ANATOMIA UMANA 2313983 CARBONE FRANCESCO GIUSEPPE -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO INFERMIERISTICA FONDAMENTI MORFOLOGICI E FUNZIONALI DELLA VITA ANATOMIA UMANA 2317336 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO INFERMIERISTICA FONDAMENTI MORFOLOGICI E FUNZIONALI DELLA VITA FISIOLOGIA 2316123 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

TRENTO INFERMIERISTICA FONDAMENTI MORFOLOGICI E FUNZIONALI DELLA VITA FISIOLOGIA 2316857 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

TRENTO INFERMIERISTICA FONDAMENTI MORFOLOGICI E FUNZIONALI DELLA VITA FISIOLOGIA 2293206 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO INFERMIERISTICA INFERMIERISTICA CLINICA DELLA CRONICITA' NEUROLOGIA 2300505 CAMPESE NICOLE 17 [ 1 ]

TRENTO INFERMIERISTICA INFERMIERISTICA CLINICA DELLA CRONICITA' NEUROLOGIA 2297425 14 [ 2 ]

TRENTO INFERMIERISTICA INFERMIERISTICA CLINICA DELLA CRONICITA' NEUROLOGIA 2316494 13 [ 3 ]
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TRENTO INFERMIERISTICA INFERMIERISTICA CLINICA IN AREA CHIRURGICA INFERMIERISTICA CLINICA CHIRURGICA 2296150 Stedile Melania -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO INFERMIERISTICA INFERMIERISTICA CLINICA IN AREA CHIRURGICA INFERMIERISTICA CLINICA CHIRURGICA 2314786 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO INFERMIERISTICA INFERMIERISTICA CLINICA IN AREA MATERNO-INFANTILE PEDIATRIA 2294939 FRANCESCHI Roberto -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO INFERMIERISTICA INFERMIERISTICA CLINICA IN AREA MEDICA INFERMIERISTICA CLINICA MEDICA 2307630 Bilancio Elisa -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO INFERMIERISTICA INFERMIERISTICA CLINICA IN AREA MEDICA INFERMIERISTICA CLINICA MEDICA 2302273 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

TRENTO INFERMIERISTICA INFERMIERISTICA CLINICA NELLA CRITICITA' VITALE INFERMIERISTICA IN SITUAZIONI DI CRITICITA' 2308536 Re Riccardo 13 [ 1 ]

TRENTO INFERMIERISTICA INFERMIERISTICA CLINICA NELLA CRITICITA' VITALE INFERMIERISTICA IN SITUAZIONI DI CRITICITA' 2316943 11,5 [ 2 ]

TRENTO INFERMIERISTICA METODOLOGIA DELL'INFERMIERISTICA BASATA SULLE EVIDENZE METODOLOGIA DELL'INFERMIERISTICA BASATA SULLE EVIDENZE 2309582 BRUGNOLLI Anna -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO INFERMIERISTICA METODOLOGIE DI INTERVENTO NELLA COMUNITA' PSICOLOGIA DEI GRUPPI 2305655 Civilleri Alba 24 [ 1 ]

TRENTO INFERMIERISTICA METODOLOGIE DI INTERVENTO NELLA COMUNITA' PSICOLOGIA DEI GRUPPI 2294447 20 [ 2 ]

TRENTO INFERMIERISTICA ORGANIZZAZIONE SANITARIA E DEI PROCESSI ASSISTENZIALI ORGANIZZAZIONE DEI PROCESSI ASSISTENZIALI 2313543 Pedrotti Daniel 26,5 [ 1 ]

TRENTO INFERMIERISTICA ORGANIZZAZIONE SANITARIA E DEI PROCESSI ASSISTENZIALI ORGANIZZAZIONE DEI PROCESSI ASSISTENZIALI 2316252 24,5 [ 2 ]

TRENTO INFERMIERISTICA ORGANIZZAZIONE SANITARIA E DEI PROCESSI ASSISTENZIALI SOCIOLOGIA DEI PROCESSI ORGANIZZATIVI 2307402 BRUNI ENRICO, ATTILA -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO INFERMIERISTICA PRINCIPI LEGALI, BIOETICI E DEONTOLOGICI DELL'ESERCIZIO PROFESSIONALE BIOETICA 2310597 CASONATO CARLO -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO INFERMIERISTICA RELAZIONE DI AIUTO NEI PROCESSI ASSISTENZIALI EDUCAZIONE TERAPEUTICA 2292054 Vivori Cinzia -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO INFERMIERISTICA RELAZIONE DI AIUTO NEI PROCESSI ASSISTENZIALI EDUCAZIONE TERAPEUTICA 2303931 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO INFERMIERISTICA RELAZIONE DI AIUTO NEI PROCESSI ASSISTENZIALI EDUCAZIONE TERAPEUTICA 2307426 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO INFERMIERISTICA RELAZIONE DI AIUTO NEI PROCESSI ASSISTENZIALI EDUCAZIONE TERAPEUTICA 2302309 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE INTERVENTI PREVENTIVO-RIABILITATIVI PER SPECIFICI PROFILI DI CURA EDUCAZIONE ALL'AFFETTIVITA' E SESSUALITA' 2315092 Paoli Moar Chiara 6,5 [ 1 ]

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE INTERVENTI PREVENTIVO-RIABILITATIVI PER SPECIFICI PROFILI DI CURA EDUCAZIONE ALL'AFFETTIVITA' E SESSUALITA' 2316112 5,5 [ 2 ]

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE INTERVENTI PREVENTIVO-RIABILITATIVI PER SPECIFICI PROFILI DI CURA EDUCAZIONE ALL'AFFETTIVITA' E SESSUALITA' 2316754 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE INTERVENTI PREVENTIVO-RIABILITATIVI PER SPECIFICI PROFILI DI CURA PERCORSI NASCITA TERRITORIALI 2300055 mignuoli anna domenica 23,5 [ 1 ]

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE INTERVENTI PREVENTIVO-RIABILITATIVI PER SPECIFICI PROFILI DI CURA PERCORSI NASCITA TERRITORIALI 2315483 22,5 [ 2 ]

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE INTERVENTI PREVENTIVO-RIABILITATIVI PER SPECIFICI PROFILI DI CURA PERCORSI NASCITA TERRITORIALI 2311560 17,5 [ 3 ]

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE INTERVENTI PREVENTIVO-RIABILITATIVI PER SPECIFICI PROFILI DI CURA PERCORSI NASCITA TERRITORIALI 2316231 5,5 [ 4 ]

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE METODI AVANZATI DI INTERVENTO CON LA FAMIGLIA E LE COMUNITA' BIODIRITTO E BIOETICA 2303341 PICIOCCHI Cinzia -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE METODI AVANZATI DI INTERVENTO CON LA FAMIGLIA E LE COMUNITA' INTEGRAZIONE SOCIO-SANITARIA PER L'EMPOWERMENT DELLA PERSONA E DELLA COMUNITÀ 2314260 PERINO ANNAMARIA -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE METODI AVANZATI DI INTERVENTO CON LA FAMIGLIA E LE COMUNITA' SOCIOLOGIA DELLA FAMIGLIA 2308780 SCHERER STEFANI -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE METODI AVANZATI DI INTERVENTO CON LA FAMIGLIA E LE COMUNITA' SOCIOLOGIA DELLA FAMIGLIA 2312690 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE METODI AVANZATI DI VALUTAZIONE E TRIAGE I METODOLOGIA DI VALUTAZIONE CLINICA 2302649 MAINO Alberto -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE METODOLOGIA DELLA RICERCA APPLICATA ALLE CURE PRIMARIE RICERCA CLINICA E SPERIMENTALE 2305774 DI GIULIO PAOLA -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE METODOLOGIA DELLA RICERCA APPLICATA ALLE CURE PRIMARIE RICERCA CLINICA E SPERIMENTALE 2310289 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE METODOLOGIA PER UNA PRATICA BASATA SULLE EVIDENZE DI RICERCA ASSISTENZA BASATA SU PROVE DI EFFICACIA 2309553 BRUGNOLLI Anna -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE METODOLOGIE DI TEAMWORKING E DI TUTORSHIP NELLE RETI PROFESSIONALI MODELLI DI APPRENDIMENTO DALL'ESPERIENZA 2306248 PICASSO FEDERICA 20 [ 1 ]

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE METODOLOGIE DI TEAMWORKING E DI TUTORSHIP NELLE RETI PROFESSIONALI MODELLI DI APPRENDIMENTO DALL'ESPERIENZA 2292213 10 [ 2 ]

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE METODOLOGIE DI TEAMWORKING E DI TUTORSHIP NELLE RETI PROFESSIONALI STRUMENTI DI CHANGE MANAGEMENT 2296628 COSTANTINI Arianna 32 [ 1 ]

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE METODOLOGIE DI TEAMWORKING E DI TUTORSHIP NELLE RETI PROFESSIONALI STRUMENTI DI CHANGE MANAGEMENT 2294451 13 [ 2 ]

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE MODELLI ASSISTENZIALI E ORGANIZZATIVI DELLE CURE PRIMARIE LETTURA DELLA COMUNITA' E SISTEMI DI  WELFARE 2313672 FOLGHERAITER FABIO -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE MODELLI ASSISTENZIALI E ORGANIZZATIVI DELLE CURE PRIMARIE LETTURA DELLA COMUNITA' E SISTEMI DI  WELFARE 2307428 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE MODELLI ASSISTENZIALI E ORGANIZZATIVI DELLE CURE PRIMARIE MANAGEMENT DELLE RISORSE NEL TERRITORIO 2314969 Toccoli Stefano -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI EDUCAZIONE ALLA SALUTE METODOLOGIE AVANZATE DI EDUCAZIONE ALLA SALUTE E SELF MANAGEMENT 2307192 LONGHINI Jessica -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI EDUCAZIONE ALLA SALUTE METODOLOGIE AVANZATE DI EDUCAZIONE ALLA SALUTE E SELF MANAGEMENT 2316349 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI EDUCAZIONE ALLA SALUTE METODOLOGIE AVANZATE DI EDUCAZIONE ALLA SALUTE E SELF MANAGEMENT 2316781 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE STRATEGIE DI SELF MANAGEMENT APPLICATE ALLA CRONICITA' PIANI DI AUTOCURA DELLE MALATTIE CRONICHE 2315080 MAINO Alberto -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO SCIENZE BIOMEDICHE E AZIONE DEI FATTORI DI RISCHIO PATOLOGIA GENERALE 2312810 Longo Daniele -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO SCIENZE DELLA PREVENZIONE APPLICATE ALL'IGIENE ED ALL'EDUCAZIONE ALIMENTARE CHIMICA DEGLI ALIMENTI 2316201 PERINI Matteo 24 [ 1 ]

TRENTO TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO SCIENZE DELLA PREVENZIONE APPLICATE ALL'IGIENE ED ALL'EDUCAZIONE ALIMENTARE CHIMICA DEGLI ALIMENTI 2297625 18 [ 2 ]

TRENTO TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO SCIENZE DELLA PREVENZIONE APPLICATE ALL'IGIENE ED ALL'EDUCAZIONE ALIMENTARE CHIMICA DEGLI ALIMENTI 2312143 16 [ 3 ]

TRENTO TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO SISTEMI ORGANIZZATIVI PER LA QUALITA' E LA PREVENZIONE SISTEMI DI GESTIONE PER LA SICUREZZA SUL LAVORO E COMPLIANCE AZIENDALE 2293180 Mazzurana Mirko 30,5 [ 1 ]

TRENTO TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO SISTEMI ORGANIZZATIVI PER LA QUALITA' E LA PREVENZIONE SISTEMI DI GESTIONE PER LA SICUREZZA SUL LAVORO E COMPLIANCE AZIENDALE 2317216 8,5 [ 2 ]

TRENTO TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO SISTEMI ORGANIZZATIVI PER LA QUALITA' E LA PREVENZIONE SISTEMI DI GESTIONE PER LA SICUREZZA SUL LAVORO E COMPLIANCE AZIENDALE 2294656 6 [ 3 ]

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO FONDAMENTI MORFOLOGICI E FUNZIONALI DELLA VITA ISTOLOGIA 2291441 MORELLI Luca -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO LABORATORI PROFESSIONALI (SECONDO ANNO) LABORATORI PROFESSIONALI (SECONDO ANNO) 2304797 LIBARDONI DANIELE 5,5 [ 1 ]

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO LABORATORI PROFESSIONALI (SECONDO ANNO) LABORATORI PROFESSIONALI (SECONDO ANNO) 2309759 4,5 [ 2 ]

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO LABORATORI PROFESSIONALI (SECONDO ANNO) LABORATORI PROFESSIONALI (SECONDO ANNO) 2317251 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO LABORATORI PROFESSIONALI (SECONDO ANNO) LABORATORI PROFESSIONALI (SECONDO ANNO) 2316130 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO LABORATORI PROFESSIONALI (SECONDO ANNO) LABORATORI PROFESSIONALI (SECONDO ANNO) 2316616 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO LABORATORI PROFESSIONALI (SECONDO ANNO) LABORATORI PROFESSIONALI (SECONDO ANNO) 2295183 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO METODOLOGIE DIAGNOSTICHE DI ANATOMIA PATOLOGICA IL CAMPIONAMENTO DEI CAMPIONI CHIRURGICI 2298280 Mirabassi Nicola -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO METODOLOGIE DIAGNOSTICHE DI MICROBIOLOGIA METODI E TECNICHE DI MICROBIOLOGIA CLINICA 2315572 De Vitis Antonietta 5 [ 1 ]

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO METODOLOGIE DIAGNOSTICHE DI MICROBIOLOGIA METODI E TECNICHE DI MICROBIOLOGIA CLINICA 2316600 2,5 [ 2 ]

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO METODOLOGIE DIAGNOSTICHE DI MICROBIOLOGIA METODI E TECNICHE DI MICROBIOLOGIA DEGLI ALIMENTI 2314239 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO METODOLOGIE DIAGNOSTICHE DI MICROBIOLOGIA MICROBIOLOGIA CLINICA 2294505 Lorenzin Giovanni -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO METODOLOGIE DIAGNOSTICHE DI PATOLOGIA CLINICA IMMUNOEMATOLOGIA 2306883 Altovino Valeria -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO METODOLOGIE DIAGNOSTICHE DI PATOLOGIA CLINICA METODI E TECNICHE DI IMMUNOEMATOLOGIA 2307626 Marzio Giuseppe 7 [ 1 ]

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO METODOLOGIE DIAGNOSTICHE DI PATOLOGIA CLINICA METODI E TECNICHE DI IMMUNOEMATOLOGIA 2307741 5,5 [ 2 ]

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO METODOLOGIE DIAGNOSTICHE DI PATOLOGIA CLINICA METODI E TECNICHE DI IMMUNOEMATOLOGIA 2317393 4,5 [ 3 ]

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO METODOLOGIE DIAGNOSTICHE DI PATOLOGIA CLINICA METODI E TECNICHE DI IMMUNOEMATOLOGIA 2316530 3,5 [ 4 ]

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO METODOLOGIE DIAGNOSTICHE DI PATOLOGIA CLINICA METODI E TECNICHE DI IMMUNOEMATOLOGIA 2314293 2,5 [ 5 ]

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO METODOLOGIE DIAGNOSTICHE DI PATOLOGIA CLINICA METODI E TECNICHE DI PATOLOGIA CLINICA 2316335 leonardi rosanna 6,5 [ 1 ]

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO METODOLOGIE DIAGNOSTICHE DI PATOLOGIA CLINICA METODI E TECNICHE DI PATOLOGIA CLINICA 2291363 2 [ 2 ]



BANDO 25-01-tn

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO METODOLOGIE DIAGNOSTICHE DI PATOLOGIA CLINICA METODI E TECNICHE DI PATOLOGIA CLINICA 2302461 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO METODOLOGIE DIAGNOSTICHE DI PATOLOGIA CLINICA METODI E TECNICHE DI PATOLOGIA CLINICA 2295108 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO METODOLOGIE DIAGNOSTICHE DI PATOLOGIA CLINICA PATOLOGIA CLINICA 2306278 FRANCIOTTA Diego -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO METODOLOGIE TECNICHE DI ANATOMIA PATOLOGICA METODI E TECNICHE DI ANATOMIA PATOLOGICA 2297961 PEDROLLI IRENE 6 [ 1 ]

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO METODOLOGIE TECNICHE DI ANATOMIA PATOLOGICA METODI E TECNICHE DI ANATOMIA PATOLOGICA 2312048 4,5 [ 2 ]

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO METODOLOGIE TECNICHE DI ANATOMIA PATOLOGICA METODI E TECNICHE DI ANATOMIA PATOLOGICA 2316593 3,5 [ 3 ]

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO METODOLOGIE TECNICHE DI ANATOMIA PATOLOGICA METODI E TECNICHE DI ANATOMIA PATOLOGICA 2316207 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO SCIENZE CLINICHE MALATTIE CARDIOVASCOLARI 2293613 MARINI Massimiliano 19 [ 1 ]

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO SCIENZE CLINICHE MALATTIE CARDIOVASCOLARI 2312178 17 [ 2 ]

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO SCIENZE CLINICHE MALATTIE DEL SANGUE 2306652 Dicembre Luca Pio 14 [ 1 ]

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO SCIENZE CLINICHE MALATTIE DEL SANGUE 2311702 12 [ 2 ]

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO SCIENZE CLINICHE ONCOLOGIA MEDICA 2309393 CAFFO Orazio 23 [ 1 ]

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO SCIENZE CLINICHE ONCOLOGIA MEDICA 2310385 22 [ 2 ]

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO SCIENZE CLINICHE ONCOLOGIA MEDICA 2306325 21 [ 3 ]

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO SCIENZE CLINICHE ONCOLOGIA MEDICA 2297493 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO SCIENZE FARMACOLOGICHE FARMACOLOGIA GENERALE 2301957 urru silvana anna maria -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO SCIENZE FARMACOLOGICHE FARMACOTOSSICOLOGIA 2306727 Stocchero Giulia -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO SCIENZE FARMACOLOGICHE METODI E TECNICHE DI LABORATORIO IN FARMACIA 2313302 Amistadi Simona 4,5 [ 1 ]

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO SCIENZE FARMACOLOGICHE METODI E TECNICHE DI LABORATORIO IN FARMACIA 2314556 3,5 [ 2 ]

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO SCIENZE FARMACOLOGICHE METODI E TECNICHE DI LABORATORIO IN FARMACIA 2314694 2,5 [ 3 ]

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO SCIENZE FARMACOLOGICHE METODI E TECNICHE DI LABORATORIO IN FARMACIA 2313869 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO SCIENZE FISICHE E STATISTICHE EPIDEMIOLOGIA CLINICA E SPERIMENTALE 2299562 Martinelli Luigi -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO SCIENZE FISICHE E STATISTICHE EPIDEMIOLOGIA CLINICA E SPERIMENTALE 2310174 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO SCIENZE FISICHE E STATISTICHE STATISTICA MEDICA 2304062 PERTILE Riccardo 20 [ 1 ]

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO SCIENZE FISICHE E STATISTICHE STATISTICA MEDICA 2306439 15 [ 2 ]

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO SCIENZE FISICHE E STATISTICHE STATISTICA MEDICA 2310260 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA FONDAMENTI MORFOLOGICI E FUNZIONALI DELLA VITA BASI DI ANATOMIA UMANA 2315159 MORELLI Luca -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA FONDAMENTI MORFOLOGICI E FUNZIONALI DELLA VITA BASI DI ANATOMIA UMANA 2317263 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA IMAGING E TECNICHE DI RADIOLOGIA CONTRASTOGRAFICA MEZZI DI CONTRASTO ED ESAMI CONTRASTOGRAFICI 2306502 Calabrese Milena -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA IMAGING E TECNICHE DI RADIOLOGIA CONTRASTOGRAFICA MEZZI DI CONTRASTO ED ESAMI CONTRASTOGRAFICI 2315215 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA IMAGING E TECNICHE DI RADIOLOGIA CONTRASTOGRAFICA PRIMO SOCCORSO E TECNICHE DI VENIPUNTURA PERIFERICA 2314188 CASTELLAN CRISTIANA 17,5 [ 1 ]

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA IMAGING E TECNICHE DI RADIOLOGIA CONTRASTOGRAFICA PRIMO SOCCORSO E TECNICHE DI VENIPUNTURA PERIFERICA 2314613 17 [ 2 ]

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA IMAGING E TECNICHE DI RADIOLOGIA CONTRASTOGRAFICA PRIMO SOCCORSO E TECNICHE DI VENIPUNTURA PERIFERICA 2314273 9,5 [ 3 ]

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA IMAGING E TECNICHE DI RADIOLOGIA CONTRASTOGRAFICA PRIMO SOCCORSO E TECNICHE DI VENIPUNTURA PERIFERICA 2315231 4 [ 4 ]

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA IMAGING E TECNICHE DI RADIOLOGIA CONTRASTOGRAFICA PRIMO SOCCORSO E TECNICHE DI VENIPUNTURA PERIFERICA 2316767 2,5 [ 5 ]

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA IMAGING E TECNICHE DI RADIOLOGIA CONTRASTOGRAFICA PRIMO SOCCORSO E TECNICHE DI VENIPUNTURA PERIFERICA 2316629 2 [ 6 ]

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA IMAGING E TECNICHE DI RADIOLOGIA CONTRASTOGRAFICA PRIMO SOCCORSO E TECNICHE DI VENIPUNTURA PERIFERICA 2317168 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA IMAGING E TECNICHE DI RADIOLOGIA CONTRASTOGRAFICA PRIMO SOCCORSO E TECNICHE DI VENIPUNTURA PERIFERICA 2316874 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA IMAGING E TECNICHE DI RADIOLOGIA CONTRASTOGRAFICA PRIMO SOCCORSO E TECNICHE DI VENIPUNTURA PERIFERICA 2302292 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA IMAGING E TECNICHE DI RADIOLOGIA CONTRASTOGRAFICA PRINCIPI DI FARMACOLOGIA 2317086 Campomori Annalisa -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA IMAGING E TECNICHE DI RADIOLOGIA CONTRASTOGRAFICA TECNICHE DI RADIOLOGIA CONTRASTOGRAFICA 2305566 DELLAGIACOMA Luca 8 [ 1 ]

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA IMAGING E TECNICHE DI RADIOLOGIA CONTRASTOGRAFICA TECNICHE DI RADIOLOGIA CONTRASTOGRAFICA 2303925 3 [ 2 ]

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA IMAGING E TECNICHE DI RADIOLOGIA CONTRASTOGRAFICA TECNICHE DI RADIOLOGIA CONTRASTOGRAFICA 2315225 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA LABORATORI PROFESSIONALI (SECONDO ANNO) LABORATORI PROFESSIONALI (SECONDO ANNO) 2316051 RODEGHER MICHAEL -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA LABORATORI PROFESSIONALI (SECONDO ANNO) LABORATORI PROFESSIONALI (SECONDO ANNO) 2315298 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA LABORATORI PROFESSIONALI (SECONDO ANNO) LABORATORI PROFESSIONALI (SECONDO ANNO) 2316965 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA LABORATORI PROFESSIONALI (SECONDO ANNO) LABORATORI PROFESSIONALI (SECONDO ANNO) 2316282 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA RADIOTERAPIA APPARECCHIATURE E CONTROLLI DI QUALITA' IN RADIOTERAPIA 2303926 menegotti loris -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA RADIOTERAPIA PROTOCOLLI TERAPEUTICI INTEGRATI IN ONCOLOGIA 2312934 CAFFO Orazio 31 [ 1 ]

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA RADIOTERAPIA PROTOCOLLI TERAPEUTICI INTEGRATI IN ONCOLOGIA 2308073 26 [ 2 ]

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA RADIOTERAPIA PROTOCOLLI TERAPEUTICI INTEGRATI IN ONCOLOGIA 2310320 25 [ 3 ]

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA RADIOTERAPIA TECNICHE DI RADIOTERAPIA E ADROTERAPIA 2297115 Fava Giovanni -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA RADIOTERAPIA TECNICHE DI RADIOTERAPIA E ADROTERAPIA 2315242 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA RISONANZA MAGNETICA (RM) PRINCIPI FISICI DELLA RM E SICUREZZA 2305427 MIORI Gloria -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA RISONANZA MAGNETICA (RM) PRINCIPI FISICI DELLA RM E SICUREZZA 2304262 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA RISONANZA MAGNETICA (RM) TECNICHE E PROTOCOLLI RM 2298725 Serafin Angela 6 [ 1 ]

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA RISONANZA MAGNETICA (RM) TECNICHE E PROTOCOLLI RM 2304455 4 [ 2 ]

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA RISONANZA MAGNETICA (RM) TECNICHE E PROTOCOLLI RM 2317262 3,5 [ 3 ]

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA RISONANZA MAGNETICA (RM) TECNICHE E PROTOCOLLI RM 2315282 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA RISONANZA MAGNETICA (RM) TECNICHE E PROTOCOLLI RM 2316428 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA RISONANZA MAGNETICA (RM) TECNICHE E PROTOCOLLI RM 2296250 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA RISONANZA MAGNETICA (RM) TECNICHE E PROTOCOLLI RM 2313727 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA RISONANZA MAGNETICA (RM) TECNICHE E PROTOCOLLI RM 2317204 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) APPLICAZIONI CLINICHE DELL'IMAGING TC 2308525 NERI MARINELLA -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) APPLICAZIONI CLINICHE DELL'IMAGING TC 2315198 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) PRINCIPI FISICI DELLA TC E RADIOPROTEZIONE 2305606 TRIANNI Annalisa -- CANDIDATO UNICO IDONEO

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) PRINCIPI FISICI DELLA TC E RADIOPROTEZIONE 2304083 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) TECNICHE E PROTOCOLLI TC 2313863 CRISTOFOLINI BARBARA 7 [ 1 ]

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) TECNICHE E PROTOCOLLI TC 2297865 6,5 [ 2 ]

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) TECNICHE E PROTOCOLLI TC 2315093 4,5 [ 3 ]

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) TECNICHE E PROTOCOLLI TC 2315291 -- CANDIDATO CON CURRICULUM NON VALUTABILE O NON IDONEO

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) TECNICHE E PROTOCOLLI TC 2316447 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) TECNICHE E PROTOCOLLI TC 2316495 -- CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI APPARTENENZA MANCANTE
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ROVERETO FISIOTERAPIA FISIOTERAPIA GERIATRICA E ONCOLOGICA ONCOLOGIA E CURE PALLIATIVE 2309607 FERRO Antonella

ROVERETO FISIOTERAPIA FISIOTERAPIA NELLE DISFUNZIONI NEUROLOGICHE FISIOTERAPIA NELLE DISABILITA' CRONICHE E PROMOZIONE DELLA SALUTE ATTRAVERSO IL MOVIMENTO 2300502 Trentini Francesca

ROVERETO FISIOTERAPIA FISIOTERAPIA NELLE DISFUNZIONI PELVIPERINEALI, VISCERALI E NELLE AMPUTAZIONI UROLOGIA RIABILITATIVA 2294147 CAI Tommaso

ROVERETO FISIOTERAPIA FONDAMENTI EDUCATIVI, RELAZIONALI E ORGANIZZATIVI NELLA DISABILITÀ SISTEMI DI VALUTAZIONE DELLA DISABILITA' E ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI RIABILITATIVI 2315596 cameli olivia

ROVERETO FISIOTERAPIA LABORATORI PROFESSIONALI (TERZO ANNO) LABORATORI PROFESSIONALI (TERZO ANNO) 2292542 Sannicolo' Giulia

ROVERETO FISIOTERAPIA SCIENZE PROPEDEUTICHE FISICHE E BIOLOGICHE FISICA APPLICATA 2303307 TOMMASINO Francesco

ROVERETO IGIENE DENTALE INGLESE SCIENTIFICO INGLESE SCIENTIFICO 2292568 Pancheri Loredana

ROVERETO TECNICA DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA FONDAMENTI DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA PSICHIATRIA CLINICA 2297872 LASALVIA Antonio

ROVERETO TECNICA DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI SANITARI E SOCIALI ORGANIZZAZIONE DI SERVIZI SOCIALI 2312164 PERINO ANNAMARIA

ROVERETO TECNICA DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA PROMOZIONE DELLA SALUTE E DELLA SICUREZZA PROMOZIONE DELLA SALUTE E DELLA SICUREZZA NEI CONTESTI ASSISTENZIALI 2315360 Tovazzi Giada

ROVERETO TECNICA DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA RIABILITAZIONE NELL'ETA' EVOLUTIVA METODI E TECNICHE RIABILITATIVE NELL'ETA' DELLO SVILUPPO 2301950 MALESARDI MARA

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA LA SCUOLA COME CONTESTO PER PROMUOVERE SALUTE METODOLOGIE EDUCATIVE IN AMBITO SCOLASTICO 2314004 POCETTA Giancarlo

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA MANAGEMENT SANITARIO, RELAZIONE CON IL PUBBLICO E TUTELA DEI DIRITTI ECONOMIA SANITARIA 2311517 FRANCESCONI ANDREA

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA MANAGEMENT SANITARIO, RELAZIONE CON IL PUBBLICO E TUTELA DEI DIRITTI TUTELA DEI DIRITTI DEI CITTADINI 2317206 Mariani Marco

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA METODOLOGIE E STRUMENTI PER L'IDENTIFICAZIONE DEI BISOGNI DI SALUTE SISTEMA DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI 2311894 GIOS Lorenzo

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA PREVENZIONE DELLE MALATTIE CRONICO-DEGENERATIVE METODI DI PREVENZIONE PRIMARIA E SECONDARIA DELLE MALATTIE CRONICO-DEGENERATIVE DELL'ASSISTENTE SANITARIO 2292997 MONTANARO STEFANIA

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA PROMUOVERE STILI DI VITA SALUTARI MOTIVAZIONE E CAMBIAMENTO DEGLI STILI DI VITA SALUTARI 2292025 Vivori Cinzia

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA PROMUOVERE STILI DI VITA SALUTARI PROGRAMMI DI ATTIVITA' FISICA E SPORTIVA PER LA SALUTE 2298694 PEDRINOLLA Anna

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA SALUTE GLOBALE E SUOI DETERMINANTI METODOLOGIA DI ANALISI DEI BISOGNI DI SALUTE E DELLE RISORSE DELL'ASSISTENTE SANITARIO 2316426 Clivati Elena

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA SALUTE GLOBALE E SUOI DETERMINANTI PROGETTAZIONE INTERVENTI SOCIO SANITARI INTEGRATI 2311760 PERINO ANNAMARIA

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA SCIENZE BIOMEDICHE BIOLOGIA 2297324 CONTI LUCIANO

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA SCIENZE DELLA PROMOZIONE DELLA SALUTE DEI LAVORATORI  INTERVENTI DI PREVENZIONE AMBIENTALE E INDIVIDUALE 2310909 Pizzo Francesco

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA TUTELA DELLA SALUTE E MALATTIE INFETTIVE MALATTIE INFETTIVE 2296237 LANZAFAME Massimiliano

TRENTO ASSISTENZA SANITARIA TUTELA DELLA SALUTE E MALATTIE INFETTIVE METODI E TECNICHE DI PRIMO SOCCORSO E GESTIONE EMERGENZE 2308008 De Rosa Silvia

TRENTO INFERMIERISTICA FISIOPATOLOGIA APPLICATA ALL'INFERMIERISTICA INFERMIERISTICA CLINICA 2 2306766 Fedrozzi Lorenza

TRENTO INFERMIERISTICA FISIOPATOLOGIA APPLICATA ALL'INFERMIERISTICA SEMEIOTICA E FISIOPATOLOGIA 2308808 Osti Nicola

TRENTO INFERMIERISTICA FONDAMENTI MORFOLOGICI E FUNZIONALI DELLA VITA ANATOMIA UMANA 2313983 CARBONE FRANCESCO GIUSEPPE

TRENTO INFERMIERISTICA INFERMIERISTICA CLINICA DELLA CRONICITA' NEUROLOGIA 2300505 CAMPESE NICOLE

TRENTO INFERMIERISTICA INFERMIERISTICA CLINICA IN AREA CHIRURGICA INFERMIERISTICA CLINICA CHIRURGICA 2296150 Stedile Melania

TRENTO INFERMIERISTICA INFERMIERISTICA CLINICA IN AREA MATERNO-INFANTILE PEDIATRIA 2294939 FRANCESCHI Roberto

TRENTO INFERMIERISTICA INFERMIERISTICA CLINICA IN AREA MEDICA INFERMIERISTICA CLINICA MEDICA 2307630 Bilancio Elisa

TRENTO INFERMIERISTICA INFERMIERISTICA CLINICA NELLA CRITICITA' VITALE INFERMIERISTICA IN SITUAZIONI DI CRITICITA' 2308536 Re Riccardo

TRENTO INFERMIERISTICA METODOLOGIA DELL'INFERMIERISTICA BASATA SULLE EVIDENZE METODOLOGIA DELL'INFERMIERISTICA BASATA SULLE EVIDENZE 2309582 BRUGNOLLI Anna

TRENTO INFERMIERISTICA METODOLOGIE DI INTERVENTO NELLA COMUNITA' PSICOLOGIA DEI GRUPPI 2305655 Civilleri Alba

TRENTO INFERMIERISTICA ORGANIZZAZIONE SANITARIA E DEI PROCESSI ASSISTENZIALI ORGANIZZAZIONE DEI PROCESSI ASSISTENZIALI 2313543 Pedrotti Daniel

TRENTO INFERMIERISTICA ORGANIZZAZIONE SANITARIA E DEI PROCESSI ASSISTENZIALI SOCIOLOGIA DEI PROCESSI ORGANIZZATIVI 2307402 BRUNI ENRICO, ATTILA

TRENTO INFERMIERISTICA PRINCIPI LEGALI, BIOETICI E DEONTOLOGICI DELL'ESERCIZIO PROFESSIONALE BIOETICA 2310597 CASONATO CARLO

TRENTO INFERMIERISTICA RELAZIONE DI AIUTO NEI PROCESSI ASSISTENZIALI EDUCAZIONE TERAPEUTICA 2292054 Vivori Cinzia

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE INTERVENTI PREVENTIVO-RIABILITATIVI PER SPECIFICI PROFILI DI CURA EDUCAZIONE ALL'AFFETTIVITA' E SESSUALITA' 2315092 Paoli Moar Chiara

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE INTERVENTI PREVENTIVO-RIABILITATIVI PER SPECIFICI PROFILI DI CURA PERCORSI NASCITA TERRITORIALI 2300055 mignuoli anna domenica

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE METODI AVANZATI DI INTERVENTO CON LA FAMIGLIA E LE COMUNITA' BIODIRITTO E BIOETICA 2303341 PICIOCCHI Cinzia

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE METODI AVANZATI DI INTERVENTO CON LA FAMIGLIA E LE COMUNITA' INTEGRAZIONE SOCIO-SANITARIA PER L'EMPOWERMENT DELLA PERSONA E DELLA COMUNITÀ 2314260 PERINO ANNAMARIA

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE METODI AVANZATI DI INTERVENTO CON LA FAMIGLIA E LE COMUNITA' SOCIOLOGIA DELLA FAMIGLIA 2308780 SCHERER STEFANI

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE METODI AVANZATI DI VALUTAZIONE E TRIAGE I METODOLOGIA DI VALUTAZIONE CLINICA 2302649 MAINO Alberto

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE METODOLOGIA DELLA RICERCA APPLICATA ALLE CURE PRIMARIE RICERCA CLINICA E SPERIMENTALE 2305774 DI GIULIO PAOLA

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE METODOLOGIA PER UNA PRATICA BASATA SULLE EVIDENZE DI RICERCA ASSISTENZA BASATA SU PROVE DI EFFICACIA 2309553 BRUGNOLLI Anna

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE METODOLOGIE DI TEAMWORKING E DI TUTORSHIP NELLE RETI PROFESSIONALI MODELLI DI APPRENDIMENTO DALL'ESPERIENZA 2306248 PICASSO FEDERICA

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE METODOLOGIE DI TEAMWORKING E DI TUTORSHIP NELLE RETI PROFESSIONALI STRUMENTI DI CHANGE MANAGEMENT 2296628 COSTANTINI Arianna

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE MODELLI ASSISTENZIALI E ORGANIZZATIVI DELLE CURE PRIMARIE LETTURA DELLA COMUNITA' E SISTEMI DI  WELFARE 2313672 FOLGHERAITER FABIO

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE MODELLI ASSISTENZIALI E ORGANIZZATIVI DELLE CURE PRIMARIE MANAGEMENT DELLE RISORSE NEL TERRITORIO 2314969 Toccoli Stefano

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI EDUCAZIONE ALLA SALUTE METODOLOGIE AVANZATE DI EDUCAZIONE ALLA SALUTE E SELF MANAGEMENT 2307192 LONGHINI Jessica

TRENTO SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE STRATEGIE DI SELF MANAGEMENT APPLICATE ALLA CRONICITA' PIANI DI AUTOCURA DELLE MALATTIE CRONICHE 2315080 MAINO Alberto

TRENTO TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO SCIENZE BIOMEDICHE E AZIONE DEI FATTORI DI RISCHIO PATOLOGIA GENERALE 2312810 Longo Daniele

TRENTO TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO SCIENZE DELLA PREVENZIONE APPLICATE ALL'IGIENE ED ALL'EDUCAZIONE ALIMENTARE CHIMICA DEGLI ALIMENTI 2316201 PERINI Matteo

TRENTO TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO SISTEMI ORGANIZZATIVI PER LA QUALITA' E LA PREVENZIONE SISTEMI DI GESTIONE PER LA SICUREZZA SUL LAVORO E COMPLIANCE AZIENDALE 2293180 Mazzurana Mirko

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO FONDAMENTI MORFOLOGICI E FUNZIONALI DELLA VITA ISTOLOGIA 2291441 MORELLI Luca

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO LABORATORI PROFESSIONALI (SECONDO ANNO) LABORATORI PROFESSIONALI (SECONDO ANNO) 2304797 LIBARDONI DANIELE

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO METODOLOGIE DIAGNOSTICHE DI ANATOMIA PATOLOGICA IL CAMPIONAMENTO DEI CAMPIONI CHIRURGICI 2298280 Mirabassi Nicola

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO METODOLOGIE DIAGNOSTICHE DI MICROBIOLOGIA METODI E TECNICHE DI MICROBIOLOGIA CLINICA 2315572 De Vitis Antonietta

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO METODOLOGIE DIAGNOSTICHE DI MICROBIOLOGIA MICROBIOLOGIA CLINICA 2294505 Lorenzin Giovanni

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO METODOLOGIE DIAGNOSTICHE DI PATOLOGIA CLINICA IMMUNOEMATOLOGIA 2306883 Altovino Valeria

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO METODOLOGIE DIAGNOSTICHE DI PATOLOGIA CLINICA METODI E TECNICHE DI IMMUNOEMATOLOGIA 2307626 Marzio Giuseppe

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO METODOLOGIE DIAGNOSTICHE DI PATOLOGIA CLINICA METODI E TECNICHE DI PATOLOGIA CLINICA 2316335 leonardi rosanna

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO METODOLOGIE DIAGNOSTICHE DI PATOLOGIA CLINICA PATOLOGIA CLINICA 2306278 FRANCIOTTA Diego

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO METODOLOGIE TECNICHE DI ANATOMIA PATOLOGICA METODI E TECNICHE DI ANATOMIA PATOLOGICA 2297961 PEDROLLI IRENE

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO SCIENZE CLINICHE MALATTIE CARDIOVASCOLARI 2293613 MARINI Massimiliano

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO SCIENZE CLINICHE MALATTIE DEL SANGUE 2306652 Dicembre Luca Pio

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO SCIENZE CLINICHE ONCOLOGIA MEDICA 2309393 CAFFO Orazio

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO SCIENZE FARMACOLOGICHE FARMACOLOGIA GENERALE 2301957 urru silvana anna maria

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO SCIENZE FARMACOLOGICHE FARMACOTOSSICOLOGIA 2306727 Stocchero Giulia

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO SCIENZE FARMACOLOGICHE METODI E TECNICHE DI LABORATORIO IN FARMACIA 2313302 Amistadi Simona

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO SCIENZE FISICHE E STATISTICHE EPIDEMIOLOGIA CLINICA E SPERIMENTALE 2299562 Martinelli Luigi

TRENTO TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO SCIENZE FISICHE E STATISTICHE STATISTICA MEDICA 2304062 PERTILE Riccardo

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA FONDAMENTI MORFOLOGICI E FUNZIONALI DELLA VITA BASI DI ANATOMIA UMANA 2315159 MORELLI Luca

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA IMAGING E TECNICHE DI RADIOLOGIA CONTRASTOGRAFICA MEZZI DI CONTRASTO ED ESAMI CONTRASTOGRAFICI 2306502 Calabrese Milena

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA IMAGING E TECNICHE DI RADIOLOGIA CONTRASTOGRAFICA PRIMO SOCCORSO E TECNICHE DI VENIPUNTURA PERIFERICA 2314188 CASTELLAN CRISTIANA

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA IMAGING E TECNICHE DI RADIOLOGIA CONTRASTOGRAFICA PRINCIPI DI FARMACOLOGIA 2317086 Campomori Annalisa

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA IMAGING E TECNICHE DI RADIOLOGIA CONTRASTOGRAFICA TECNICHE DI RADIOLOGIA CONTRASTOGRAFICA 2305566 DELLAGIACOMA Luca

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA LABORATORI PROFESSIONALI (SECONDO ANNO) LABORATORI PROFESSIONALI (SECONDO ANNO) 2316051 RODEGHER MICHAEL

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA RADIOTERAPIA APPARECCHIATURE E CONTROLLI DI QUALITA' IN RADIOTERAPIA 2303926 menegotti loris

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA RADIOTERAPIA PROTOCOLLI TERAPEUTICI INTEGRATI IN ONCOLOGIA 2312934 CAFFO Orazio

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA RADIOTERAPIA TECNICHE DI RADIOTERAPIA E ADROTERAPIA 2297115 Fava Giovanni
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TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA RISONANZA MAGNETICA (RM) PRINCIPI FISICI DELLA RM E SICUREZZA 2305427 MIORI Gloria

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA RISONANZA MAGNETICA (RM) TECNICHE E PROTOCOLLI RM 2298725 Serafin Angela

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) APPLICAZIONI CLINICHE DELL'IMAGING TC 2308525 NERI MARINELLA

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) PRINCIPI FISICI DELLA TC E RADIOPROTEZIONE 2305606 TRIANNI Annalisa

TRENTO TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) TECNICHE E PROTOCOLLI TC 2313863 CRISTOFOLINI BARBARA
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